
EU/OČZ 20190515-A 

 

 

Formulář č. 

401-A 
Žádost o přidělení 

uživatelského jména a hesla 

 
Žadatel 

Příjmení:   

Jméno:   

Ulice, blok, č.p.   

Obec   PSČ   

Číslo OP nebo pasu   

Kontakt (telefon/e-mail)   

 
 Přístup k serveru žádám jako funkcionář SA/SV Funkce:   

 
Žádám o zpřístupnění dat pro následující prostory*: 

SA/SV Ulice Blok Číslo popisné Číslo prostoru 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 Připojuji dalších ....... ks listů formuláře s výpisem prostorů, pro které žádám o zpřístupnění dat.   

 

Shora uvedené informace, dobrovolně poskytnuté subjektem informací, může správce těchto údajů užít i pro zajištění 

komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil formulář "Žádost o komunikaci 

prostřednictvím e-mailu a telefonu" (č. 408-A), k čemuž dává subjekt výslovný souhlas. 

V ...................................... dne ............................. ………………………………………………… 

 podpis 

* V případě, že počet řádků nedostačuje, přiložte k žádosti další listy tohoto formuláře. V přiložených listech vyplňte pouze 

jméno žadatele a seznam dalších prostorů. Všechny přiložené listy musí být podepsány. 

 


